
ZARZĄDZENIE NR 13/2018 

 
Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Starej Łubiance 

z dnia 24.08.2018 r. 

zmieniające 

Zarządzenie NR 12/2018 Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Starej Łubiance z dnia 14.08.2018 r. 
 

w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze głównego księgowego w Zespole Szkół im. 

Władysława Stanisława Reymonta w Starej Łubiance 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 

roku (tj. Dz. U. z 2017 poz. 59 i 949 z późn.zm.), art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn.zm.) oraz 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Zespole Szkół im. Władysława 

Stanisława Reymonta w Starej Łubiance, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z urlopem odwołuję Panią Ewę Żychlińską z funkcji członka Komisji 

Rekrutacyjnej, powołanej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na wolne stanowisko urzędnicze głównego księgowego w Zespole Szkół im. 

Władysława Stanisława Reymonta w Starej Łubiance. 

 

§ 2. Powołuję Panią Ilonę Przydatek, nauczyciela Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w 

Starej Łubiance, na członka Komisji Rekrutacyjnej, powołanej w celu przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wolne stanowisko urzędnicze głównego 

księgowego w Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Starej Łubiance. 

§ 3. Pozostały skład osobowy Komisji Rekrutacyjnej pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w Starej Łubiance 

(-) Jolanta Baran 
 


